1

お知らせ

News Release

報道関係者各位

2019 年 4月 22 日

ソースネクスト株式会社

位置みまもり機「FamilyDotTM （ファミリードット）」

発売日延期のお知らせ
https://family-dot.com/

ソースネクスト株式会社（本社：東京都港区東新橋 1-5-2 汐留シティセンター33階 代表取締役社長：松田 憲幸）は、

5 月 29 日（金）発売予定の新製品「FamilyDot （ファミリードット）」の発売日を 7月下旬に延期することをお知らせいたし

ます。

 本製品は 5月 29 日（金）発売を予定しておりましたが、開発の都合により発売日を延期することを決定いたしました。

ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。

今後、正式な発売日が決まり次第お知らせいたします。

【 「FamilyDot （ファミリードット）」とは 】

本製品は、家族の居場所をいつでもスマートフォンで確認でき、世界中 71 の国や地域で使える小型の GPSデバイス

です。契約や月額通信料は不要で、位置測定の回数制限もなく、利用開始から 2年間、追加費用が一切かからずに利

用できます。また、通信キャリア等の制限もないため、Android や iOS の端末を持っていれば使えます。

コピーライト表記について

■製品の画面掲載などのコピーライト表記は、下記の通りお願いいたします。

© SOURCENEXT CORPORATION

お客様お問い合わせ先

■ソースネクスト・カスタマー・サポートセンター

■ご購入前相談ダイヤル ： 0570-035-333 （IP 電話からは 082-553-1081）

https://family-dot.com/